
7月 行事・授業予定表 保護者用

日 曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 夕学 給食

専門委員会・代議員会
○

第１回学校保健安全委員会 国語
全校集会
漢字検定16:40〜 ○

週末課題（理科） 数学
会長旗野球大会

会長旗野球大会

理科 理科 環境教育活動・講演会
○

英語
火⑥ 校納金振替日・集金日

○
社会

○

ALT ３年宇部商業職業講話13:35〜
○

総合 理科
総合

SC来校 ○
週末課題（国語）

全国水泳県山口予選

全国水泳県山口予選

○

火⑥ 専門委員会・代議員会
○

○

○

３年三者懇談
１・２年保護者会（午後） ○
SC来校　いじめ防止対策委員会
県選手権大会（野球）

県選手権大会（野球）

３年三者懇談
１・２年保護者会 ×

終業式
防犯避難訓練 ×

夏季休業

海の日

スポーツの日
県テニス選手権
通信陸上競技山口県大会
市秋季体育大会～

通信陸上競技山口県大会

ALT

市秋季体育大会（水泳〜8/1）

授業日 給食日数 ４月〜８月まで
１年 14日 12日

終業式 学活

木① 木② 木③ 木④ 木⑤

金① 金② 金③ 学活

学活 学活 学活

大掃除 避難訓練

総合

木① 木② 木③ 木④ 総合

金① 金② 金③ 金④ 金⑤

木⑤

学活

月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥

火① 火② 火③

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

総合

水⑤

月① 月④ 月⑤ 月⑥
月② 月③

火① 火② 火③ 火④ 火⑤
総合

火④ 火⑤
総合

23 金

24 土

25 日

部活動終了時間１８：００　　最終下校時間１８：１５

27 火

26

30 金

31 土

29 木

28 水

月

9 金

10

6 火

13 火

22 木

21 水

20 火

19 月

18 日

16 金

17

1 木

8 木

2 金

7 水

4 日

5 月

15 木

14 水

11 日

3 土

12

R3.6.1

学　　　校　　　行　　　事　　　等

令和３年度

土

土

水① 水②

宇部市立藤山中学校

水① 水② 水③ 道徳 水⑤

水③ 道徳

木① 木② 木③

月

木④ 木⑤

【８月行事予定】

２５日（水） 始業式

２６日（木） 成長測定

２７日（金） １、２年課題テスト予定

３年習熟度テスト


